

Safco International A/S
Bergsøesvej 19, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 56 38 18 13

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2019.

Per Tolderlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Safco International A/S Bergsøesvej 19 8600 Silkeborg
	Telefon: 86826677
	CVR-nr.: 56 38 18 13
	Stiftet: 1. marts 1976
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Gunner Erik Tolderlund Per Tolderlund Ole Tolderlund
Direktion	Ole Tolderlund
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Christian 8.s Vej 39, 8600 Silkeborg
Advokatforbindelse	Brockstedt-Rasmussen, Godthåbsvej 19, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Safco Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er handel med køkkenelementer, døre og træprodukter mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 26.296 t.kr. mod 23.730 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.061 t.kr. mod 10.100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	26.295.755	23.729.777
1 Personaleomkostninger	-11.086.059	-10.164.902
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-864.969	-563.682
Resultat før finansielle poster	14.344.727	13.001.193
Andre finansielle indtægter	0	20.218
2 Øvrige finansielle omkostninger	-155.253	-61.983
Resultat før skat	14.189.474	12.959.428
3 Skat af årets resultat	-3.128.868	-2.859.008
Årets resultat	11.060.606	10.100.420
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	13.000.000
Overføres til overført resultat	1.060.606	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.899.580
Disponeret i alt	11.060.606	10.100.420

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.625.790	1.264.391
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	532.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.625.790</u>	<u>1.796.891</u>
Deposita	1.260.945	1.260.945
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.260.945</u>	<u>1.260.945</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.886.735</u>	<u>3.057.836</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	5.500.835	5.193.090
Varebeholdninger i alt	<u>5.500.835</u>	<u>5.193.090</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.456.620	14.143.984
Udskudte skatteaktiver	333.294	0
Periodeafgrænsningsposter	116.926	11.228
Tilgodehavender i alt	<u>16.906.840</u>	<u>14.155.212</u>
Likvide beholdninger	10.613.832	18.017.849
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.021.507</u>	<u>37.366.151</u>
Aktiver i alt	<u>36.908.242</u>	<u>40.423.987</u>

Balance 30. september

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	11.006.030	9.945.424
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	13.000.000
	Egenkapital i alt	<u>21.506.030</u>	<u>23.445.424</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>4.400</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>4.400</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.567.924	8.253.102
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.794.241	2.240.325
	Selskabsskat	2.938.562	2.364.708
	Anden gæld	2.101.485	4.116.028
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.402.212</u>	<u>16.974.163</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.402.212</u>	<u>16.974.163</u>
	Passiver i alt	<u>36.908.242</u>	<u>40.423.987</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.175.967	9.335.086
Pensioner	769.458	717.250
Andre omkostninger til social sikring	140.634	112.566
	11.086.059	10.164.902
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	16
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	71.458	49.758
Andre finansielle omkostninger	83.795	12.225
	155.253	61.983
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.466.562	2.820.708
Årets regulering af udskudt skat	-337.694	38.300
	3.128.868	2.859.008
	30/9 2019	30/9 2018
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	3.882.746	3.565.943
Tilgang i årets løb	2.079.774	977.000
Afgang i årets løb	-563.000	-660.197
Kostpris 30. september	5.399.520	3.882.746
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-2.618.355	-2.853.976
Årets afskrivninger	-718.375	-424.576
Afskrivninger, afhændede aktiver	563.000	660.197
Af- og nedskrivninger 30. september	-2.773.730	-2.618.355
Regnskabsmæssig værdi 30. september	2.625.790	1.264.391

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 480 stk. A-aktier á 1.000 kr. og 20 stk. B-aktier á 1.000 kr.		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	9.945.424	12.845.004
Årets overførte overskud eller underskud	1.060.606	-2.899.580
	<u>11.006.030</u>	<u>9.945.424</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	13.000.000	10.000.000
Udloddet udbytte	-13.000.000	-10.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>10.000.000</u>	<u>13.000.000</u>
	<u>10.000.000</u>	<u>13.000.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en årlig huslejekforpligtelse på 1.913 t.kr. på Bergsøesvej 19, Silkeborg. Lejemålet er uopsigeligt til og med den 1. januar 2027.

Der påhviler selskabet sædvanlige garantiforpligtelser for leverede produkter.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Safco Holding ApS, CVR-nr. 32830994 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.